
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Година XIX          Број 13         Топола          24. август 2015. године      

 

-1- 

На основу члана 49. Статута општине Топола („Службени гласник општине Топола“, број 11/08 и 6/2013), 

члана 3. Одлуке о Општинском већу општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 12/2008 и 6/2013), члана 8. 

Пословника Општинског већа општине Топола(„Службени гласник СО Топола“, број 14/2008), у склопу разматрања 

Предлога Одлуке о додели дечијих ауто седишта у 2015. години, 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 24.08.2015. године донело је  

 

О Д Л У К У   

О  ДОДЕЛИ  ДЕЧИЈИХ АУТО СЕДИШТА  

у 2015. години 

 

Члан 1. 
Усваја се Предлог Одлуке о додели дечијих ауто седишта у 2015. години, као у тексту подносиоца Комисије за 

спровођење поступка оглашавања и прикупљања захтева заинтересованих родитеља са подручја општине Топола за 

доделу дечијих ауто седишта у 2015. години, број 560-74/2015-04 од 19.08.2015. године. 

 

Члан 2. 

Ауто седишта из тачке 1. Ове Одлуке се додељују следећим подносиоцима захтева – родитељима са подручја 

Општине Топола: 

Р.бр. Име и преуиме подносиоца 

захтева 

Место Име и презиме детета Датум рођења 

1. Дарко Арсенијевић Винча Стефан Арсенијевић 12.01.2015. 

2. Весна Васиљевић Стојановић Жабаре Богдан Стојановић 16.02.2015. 

3. Дарко Миливојевић Пласковац Петар Миливојевић 29.01.2015. 

4. Дарко Миливојевић Пласковац Анђела Миливојевић 29.01.2015. 

5. Срећко Јевђић Топола Даница Јевђић 02.04.2015. 

6. Иван Стојановић Жабаре Лазар Стојановић 20.03.2015. 

7. Милан Ранковић Топола Алекса Ранковић 02.02.2015. 

8. Александар Јовановић Маскар Миљан Јовановић 13.03.2015. 

9. Наталија Радовановић Топола Јован Радовановић 17.01.2015. 

10. Милена Дачић Блазнава Јован Дачић 03.02.2015. 

11. Горан Лазаревић Загорица Дуња Лазаревић 25.04.2015. 

12. Марко Милосављевић Топола Петар Милосављевић 02.04.2015. 

13. Љубица Петковић Топола Илија Петковић 09.02.2015. 

14. Никола Милановић Топола Немања Милановић 14.05.2015. 

15. Ивана Миладиновић Јарменовци Давид Миладиновић 17.03.2015. 

16. Саша Матић Клока Јован Матић 02.05.2015. 

17. Мирко Јевтић Топола Максим Јевтић 10.05.2015. 

18. Наташа Живојиновић Топола Миња Луковић 07.01.2015. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 13      24. август 2015.     страна  2 

 
19. Милан Крсмановић Маскар Анђела Крсмановић 09.04.2015. 

20. Александра Матијашевић Топола Синђелија Поповић 28.01.2015. 

21. Милица Михаиловић Топола Даница Михаиловић 15.01.2015. 

22. Влада Кузмановић Шуме Василије Кузмановић 20.04.2015. 

23. Ђорђе Марковић Блазнава Нађа Марковић 29.05.2015. 

24. Милан Павловић Блазнава Тијана Павловић 13.06.2015. 

25. Марко Миладиновић Село Топола (Метеризе) Стефан Миладиновић 11.06.2015. 

26. Јован Сремчевић Топола Ања Сремчевић 11.05.2015. 

27. Александар Ристић Топола Јефимија Ристић 17.04.2015. 

28. Иван Милић Топола Вељко Милић 09.01.2015. 

29. Оливера Тошић Топола Софија Милованчевић 15.05.2015. 

30. Ненад Живановић Топола Лена Живановић 14.05.2015. 

31. Иван Антић Топола Гаврило Антић 19.06.2015. 

32. Јелица Живановић Топола Марко Живановић 25.06.2015. 

33. Ђорђе Пантелић Горња Шаторња Давид Пантелић 07.06.2015. 

34. Дарко Лукић Д.Трешњевица Александар Лукић 23.05.2015. 

35. Дарко Марковић Г.Трнава Марко Марковић 26.06.2015. 

36. Марија Милорадовић Д. Трнава Давид Милорадовић 28.06.2015. 

37. Владимир Јанковић Липовац Немања Јанковић 29.06.2015. 

38. Весна Милојевић Загорица Магдалена Милојевић 26.06.2015. 

39. Миливоје Мијаиловић Пласковац Јована Мијаиловић 06.07.2015. 

40. Ивана Ђорић Белосавци Миладин Ђорић 30.06.2015. 

41. Јасмина Павловић Манојловци Александар Павловић 19.06.2015. 

42. Јована Чумић Д. Трешњевица Теодора Чумић 28.06.2015. 

43. Лазар Марјановић Д. Шаторња Јанко Марјановић 26.07.2015. 

44. Драган Јанићијевић Топола Лазар Јанићијевић 19.07.2015. 

45. Дарко Стефановић Манојловци Дарија Стефановић 16.07.2015. 

 

Члан 3. 

Критеријуми за доделу дечијих ауто седишта заинтересованим родитељима из Табеле из члана 1. утврђени су 

на основу испуњености услова из Јавног позива за прикупљање захтева заинтересованих родитеља, старатеља, 

хранитеља или усвојитеља са подручја општине Топола за доделу дечијих ауто седишта у 2015. години број 020-

136/2015-05 од 06.05.2015.године на основу административне провере приложене документације. 

 

Члан 4. 

Набавка дечијих ауто седишта је извршена од укупно опредељених буџетских средстава планираних Одлуком 

о буџету општине Топола за 2015. годину („Службени гласник СО Топола“, број 25/2014 и 5/2015) на позицији 120, 

програмска класификација 0701-0002, економска класификација 424 – Остале специјализоване услуге, функција 360 – 

Јавни ред и безбедност и Програмом коришћења средстава за финансирање унапређења безбедности саобраћаја на 

путевима у 2015. години на територији општине Топола. 

 

Члан 5. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-216/2015-05-III                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 24.08.2015. године                                                                                                                         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

                                               Драган Живановић, с.р. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 13      24. август 2015.     страна  3 

 
-2- 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ТОПОЛА  

Број: 320-43/2015-03 

Датум: 12.08.2015. године 

 

 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за пољопривредно земљиште 

 

Обилићев венац  9-11 

                                                                                                                                                     Београд 

 

 

Предмет: Закључак о исправци техничке грешке у Одлуци о расписивању јавног огласа за давање у закуп              

                  пољопривредног земљишта у државној својини у општини Топола 

 

У Одлуци о расписивању јавног огласа за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини у 

општини Топола број 320-35/2015-05 од 27.07.2015. године, која је добила сагласност Министраства пољопривреде и 

заштите животне средине - Управе за пољопривредно земљиште број 320-11-05968/2015-14 од 27.07.2015. године, 

дошло је до техничке грешке, и то: 

 

- код јавног надметања број 177 КО село Топола није добро уписана површина  

па уместо „3,4922” треба да стоји „5,7798” , a код депозита уместо “4.096,35 треба да стоји “6.779,71”. 

 

 

 

                                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                             Драган Живановић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
  

 

  

1. 
ОДЛУКА о додели дечијих ауто седишта у 2015. години 

Страна 1. 

 
 

 

2. 
ЗАКЉУЧАК о исправци техничке грешке у Одлуци о расписивању јавног огласа за 

давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини у општини Топола  
       Страна 3. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 13      24. август 2015.     страна  4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар Краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/811-017,  Факс: 034/811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


